
Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části
Dominikánská 2, 601 69 Brno
Pracoviště: Starobrněnská 7, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2017/0141638/HLAA
Spisová značka: 2910/MCBS/2016/0097450/23
Vyřizuje: Ing. Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne  24.08.2017

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Tímto Vám oznamujeme, že na 150. schůzi Rady městské části Brno-střed, která se konala dne
21.08.2017 byla usnesením RMČ/2017/150/02 vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodávky „ZŠ Brno, Hroznová 1, p.o. - oprava střech - 1. etapa“ jako nejvhodnější nabídka
uchazeče:
DOGA IZOL s.r.o., Dobrovského 409/1, 682 01 Vyškov, IČ: 262 33 363
s cenou  1 324 743,09 Kč vč. DPH.

Pořadí nabídek

Pořadí
nabídek

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/uchazeče Cena vč. DPH

1 DOGA IZOL s.r.o., Dobrovského 409/1, 682 01 Vyškov,
IČ: 262 33 363

1 324 743,09

2 MTc-stav, s.r.o., Slunečná 480/4, 634 00 Brno - Nový Lískovec,
IČ: 255 38 543

1 342 198,55

3 Josef Pavezka, Orlovice 97, 682 01 Vyškov, IČ: 680 71 647 1 378 632,86

S pozdravem

Mgr. Petra Ondrašíková
                                                                         vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed

Přílohy:
Rozdělovník: spis


		2017-09-26T10:25:40+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




